ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成21年６月２日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長  奥山  泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ   中西  典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

外国為替証拠金取引「パートナーズＦＸ」顧客口座数10万口座達成のお知らせ

当社の100％子会社である株式会社マネーパートナーズが取り扱う外国為替証拠金取引「パートナーズ

ＦＸ」の顧客口座数が平成21年６月１日現在をもって10万口座を突破（６月１日時点で100,166口座）い

たしましたことをお知らせいたします。

当社グループは、平成17年６月の設立以来、「投資家の保護育成と顧客第一主義に努め、外国為替証拠

金取引市場の健全な発展に寄与する」ことをビジネスミッションに掲げ、商品性の向上や新サービスの提

供、外国為替取引システムの操作性の向上と安定稼動の確保等に努めてまいりました。

とりわけ、お客様からの預り資産の信託保全やロスカットルールの導入、約定できる公正なプライスの

提示といった、投資家保護のためにあるべき姿である市場の健全化に対しても業界を率先して積極的に取

り組んでまいりました。

当社設立以来、顧客口座数は順調に増加し、当社設立４周年を目前にしてのこの度の顧客口座数10万件

突破は、これら当社の取り組みがお客様にご評価頂き、ご支持頂きました賜物と深く感謝申し上げます。

また、これに甘んじることなく、10万人を超えるお客様一人ひとりからの当社グループへのご期待と想

いを厳粛に受け止め、より一層のサービスの向上と商品の充実、システムの安定稼動の実現を通じてより

多くの方々に受け容れられ必要とされるサービスの提供を目指して事業に邁進してまいる所存でありま

す。

今後とも、当社グループにより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

パートナーズ FX は、取引通貨の価格またはスワップポイントの変動、およびスワップポイン

トは支払いとなる場合があることにより、売り付けた際の清算金額が買い付けた際の清算金額

を下回る可能性があるため、損失が生じることとなるおそれがあります。また、証拠金の額以

上の投資が可能なため、その損失の額が証拠金の額 を上回ることとなるおそれがあります。

取引手数料はインターネット取引の場合、新規・決済共に無料（電話取引の場合は 10 万通貨

単位未満の取引では 1 通貨単位あたり片道 20 銭、10 万通貨単位以上の取引 では 1 通貨単位

あたり片道 10 銭）。取引に必要な証拠金は１万通貨単位あたり１万円（ハイレバレッジコース

の場合５千円）から４万円で、通貨ペアごとに異なり、 証拠金の約 50 倍（ハイレバレッジコ

ースは約 100 倍）までの取引が可能です。各通貨の売付価格と買付価格とには差額（スプレッ

ド）があります。

取引開始にあたっては契約締結前書面を熟読、ご理解いただいた上で、ご自身の判断にてお願

い致します。

〈商号〉株式会社マネーパートナーズ（金融商品取引業者）

〈登録番号〉関東財務局長（金商）第 2028 号

〈加入協会〉日本証券業協会 社団法人金融先物取引業協会